МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АПАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
с.Апача, ул.Школьная 4                                                                                                                          тел. 23-2-42, 23-2-24

ПРИКАЗ
от 31.08.2015г.                                                                                                   №   33/4   ОД

«О внесении изменений и дополнений
В нормативно- правовую базу ОУ и
ООП НОО и ООП ООО»

  В связи с принятием Федерального закона РФ от 22.12.2012г. ЛЪ 27З-ФЗ , с целью исполнения законодательства об образовании и приведением локальных актов  ОУ в соответствие с действующим законодательством, на основании решения педагогического совета МБОУ Апачинской СОШ №7   от 28.08.2015г. (протокол N 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и дополнения в ООП НОО:
1.1. В организационный раздел.
1.1.1. Дополнить  учебным планом и планом внеурочной деятельности на 2015- 2016 учебный год с изменениями и дополнениями.
1.2. В систему условий реализации ООП.
1.3. В содержательный раздел.

2. Внести изменения и дополнения в ООП ООО
2.1. В организационный раздел.
2.1.1. Дополнить учебным планом и планом внеурочной деятельности на 2015- 2016 учебный год с изменениями и дополнениями.
2.2. В систему условий реализации ООП.
2.З. В содержательный раздел.
2.3.1. Дополнить основное содержание предмета  «География»

3. Утвердить:
3.1. ООП НОО и ООО в новой редакции.
3.2. Рабочие программы на 2015-2016 учебный год.

Директор МБОУ Апачинской СОШ №7                                            П.П.Пархомец